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HALLITUKSEEN EHDOLLA OLEVAT HENKILÖT 
 

Sami Ensio; syntynyt 1971, DI Ensio toimii tällä hetkellä Innofactor Oyj:n toimitusjohtajana ja on toiminut 
sitä ennen Innofactor Oy:n toimitusjohtajana vuodesta 2000 alkaen. Ensiolla vahva ja laaja‐alainen 
ohjelmistoalan osaaminen sekä vankka kokemus alan strategisesta ja operatiivisesta johtamisesta. Ensio on 
toiminut Innofactor Oyj:n hallituksessa 27.12.2010 alkaen.  
 

Juha Koponen; syntynyt 1972, tekniikan tohtori Koponen toimii tällä hetkellä internet‐palveluyritys 
Netcycler Oy:n toimitusjohtajana. Koposelle on tätä ennen lähes kymmenen vuoden kokemus 
ohjelmistoyritysten kansainvälistymisestä First Hop Oy:stä, jossa hän toimi eri tehtävissä johtoryhmässä. 
Koponen on toiminut Innofactor Oyj:n hallituksessa 28.4.2011 alkaen. 
 

Pyry Lautsuo; syntynyt 1946, DI Lautsuo on toiminut vuosien 1970–2006 välisenä aikana useissa tehtävissä 
IBM:ssä, joista viimeisimpänä Suomen yksikön toimitusjohtajana. Lautsuolla on erittäin laaja kokemus 
ohjelmistoliiketoiminnasta Suomessa ja kansainvälisesti. Hän on toiminut muun muassa Affecto Oyj:n 
hallituksen jäsenenä sekä Tietotekniikan Liiton hallituksen puheenjohtajana. Lautsuo on toiminut Innofactor 
Oyj:n hallituksessa puheenjohtajana 28.4.2011 alkaen. 
  
Jukka Mäkinen; syntynyt 1954, ekonomi. Hallitusammattilainen, jolla on yli kymmenen vuoden kokemus 
pääomasijoittamisesta (Eqvitec Partners) ja kahdenkymmenen vuoden kokemus tehtävistä tietotekniikka-alan 
yrityksissä (Siemens-Nixdorf, Oracle, IBM ja Xerox). Toiminut yli 20 yrityksen hallituksessa, toteuttanut lukuisia 
yrityskauppoja Suomessa ja kansainvälisesti. Ei muita keskeisiä luottamustehtäviä. Mäkinen on ehdolla 
hallitukseen uutena henkilönä. 
 
Pekka Puolakka; syntynyt 1971, OTK, asianajaja Puolakka on toiminut lukuisissa tehtävissä eri 
asianojatoimistoissa. Päätoimenaan hän työskentelee Sorainen lakitoimiston managing partnerina.  
Puolakka on ollut aikaisemmin Innofactor Oy:n hallituksessa tuoden hallitukseen juridiikan ja 
kansainvälisen liiketoiminnan osaamista. Puolakka  on toiminut Innofactor Oyj:n hallituksessa 27.12.2010 

alkaen. 

 


